
UCHWAŁA NR VIII/47/2015
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 20 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
43/VII/2015 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 31 sierpnia 2015 r w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,, sporządzanie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 
sytuacji społecznej i demograficznej”;

2) § 18 otrzymuje brzmienie: ,, nadzór nad realizacją zadań Ośrodka Pomocy Społecznej sprawuje Wojewoda 
Podlaski”;

3) pozostała część Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: EF87F313-966B-4B90-8522-02A836CB811C. Podpisany Strona 1




